Ssd Diskler

Uriin

Team CX2 256GB 520/430MB/s 2.5" SATA3 SSD
Disk (T253X6256G0C101)

Team CX2 512GB 530/470MB/s 2.5" SATA3 SSD
Disk (T253X6512G0C101)

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-
77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

Team CX2 2TB 2.5" SATA3 SSD Disk
(T253X6002T0C101)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distribiitér Garantili)

Team GX1 120GB 500/320MB/s 2.5'' SATA3 SSD
Disk (T253X1120G0C101)

Team GX2 128 GB SSD 2,5" SATA3 SSD DISK 500-
320 MB/s (T253X2128G0C101)

TEAM VULCAN Z 256GB 520/450MB/s 2.5" SATA 3
SSD Disk (T253TZ256G0C101)

Team GX2 512GB 530/430MB/s 2,5" SATA 3 SSD
Disk (T253X2512G06C101)

Team Vulcan Z 512GB 540/476MB/s 2,5" SATA 3
SSD Disk (T253TZ512G06C101)

Team Vulcan Z 1TB 550/500MB/s 2.5" SATA 3
SSD (T253TZ001TOC101)

Marka

Team

Team

Samsung

Team

Samsung

Samsung

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

18,80 USD

33,50 USD

82,95 USD

114,45

usb

135,45
usb

282,45

usb

13,65 USD

14,18 USD

17,31 USD

31,39 USD

34,54 USD

57,75 USD



Team CX2 1TB 540/490MB/s 2.5" SATA3 SSD
Disk (T253X6001T0C101)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distribitér Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4ATOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Team

Samsung

Samsung

62,90 USD

162,75
usb

492,45
usb



